
Zarządzenie Nr 35/14 

z dnia 12 maja 2014 r. 

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

w sprawie powołania zespołu doradczo - opiniującego do spraw opiniowania zadań 
wydzielonych do realizacji przez organizacje pozarządowe oraz opiniowania składanych ofert 
przez organizacje pozarządowe. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 ze zmianami) oraz § 4 
załącznika do uchwały Nr VIII/82/11 Rady Miejskiej Krynica Morska z dnia 16 listopada 2011 r.  
w sprawie uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami na 
rok 2012, zarządza się, co następuje: 

§1  

Powołuje się zespół doradczo - opiniujący w następującym składzie: 

1. Pani Marzena Labuda - przedstawiciel Stowarzyszenia Miłośników Krynicy Morskiej, 

- członek zespołu, 

2. Pan Eugeniusz Krysa - przedstawiciel Ochotniczej Straży Pożarnej Krynica Morska,  
- członek zespołu, 

3. Pani Lidia Krzyżanowska - przedstawiciel Rady Miejskiej Krynica Morska,  
- członek zespołu, 

4. Pan Krzysztof Błaszczyk - przedstawiciel Rady Miejskiej Krynica Morska,  
- członek zespołu, 

5. Pan Marcin Zaboklicki - pracownik Urzędu Miasta Krynica Morska 

 - członek zespołu,  

6. Pan Konrad Mądry – pracownik Urzędu Miasta Krynica Morska, 

- przewodniczący zespołu, 

§2  

Zespół pracuje zgodnie z regulaminem zespołu doradczo - opiniującego, stanowiącym załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§3 

Traci moc zarządzenie nr 16/13 z dnia 4 marca 2013 r. w sprawie powołania zespołu doradczo - 
opiniującego do spraw opiniowania zadań wydzielonych do realizacji przez organizacje 
pozarządowe oraz opiniowania składanych ofert przez organizacje pozarządowe. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


